
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КОЛОМНА 

Юридический адрес: 190068, Санкт-Петербург, наб. Крюкова канала, д.11/43 лит. А 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24 июня 2019 года                                   № 1.12 

Санкт-Петербург 
 

Об утверждении формы 

 (на бумажном носителе и в машиночитаемом виде)  

протокола об итогах сбора подписей в поддержку самовыдвижения 

(выдвижения избирательным объединением) кандидата  

в депутаты МС МО МО Коломна 6-го созыва. 

 

В соответствии с положениями Закона Санкт-Петербурга «О выборах 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований 

Санкт-Петербурга» ИКМО Коломна  

решила:  

1. Установить форму протокола (на бумажном носителе и в 

машиночитаемом виде) об итогах сбора подписей избирателей, собранных в 

поддержку выдвижения кандидата в депутаты Муниципального совета 

муниципального образования муниципальный округ Коломна шестого созыва, 

согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя ИКМО 

Коломна Эткинд П.С. 

 

 

Председатель Избирательной комиссии 

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                     ___________________  /П.С. Эткинд/ 

 

Секретарь Избирательной комиссии 

муниципального образования  

муниципальный округ Коломна                    ___________________  /Я.А. Плаксина/ 

 

  



2 

 
Приложение к Решению 

       ИКМО Коломна 

       от 24.06.2019 № 1.12 

 

 

ПРОТОКОЛ  
об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидата 

в депутаты Муниципального совета муниципального образования 

 муниципальный округ Коломна шестого созыва 

по многомандатному избирательному округу № ____
1
 

_________________________________________________________________________________ 
(фамилия, имя, отчество, дата рождения кандидата) 

 

 

№ 

подписного 

листа  

Количество подписей 

избирателей, 

находящихся в 

подписном листе  

Количество подписей 

избирателей, 

исключенных 

(вычеркнутых) 

инициаторами 

выдвижения кандидата  

Число подписей 

избирателей, 

представляемых 

для проверки  

(= 2 - 3)  

1  2  3  4  

    

    

    

    

ИТОГО:    

 

Итого в ИКМО Коломна представлено для проверки 

__________________________________________________подписей избирателей. 

(итоговое число графы 4 таблицы, цифрами и прописью)  

 
 

 

Кандидат в депутаты   ________________  ______________________ 
      (подпись)   (фамилия и инициалы) 

 

         ______________________ 
           (дата) 

 

 

                                           
1
 Протокол об итогах сбора подписей избирателей представляется на бумажном носителе и в машиночитаемом виде 


